
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 96 del 29/07/2004
 

 
COMUNE DI VERNOLE (Lecce)DELIBERA C.C. 17 giugno 2004, n. 13
 
 Approvazione P. di L. zona B1 e C3.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Visto che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 35 del 25/06/2002, esecutiva è stato adottato il
"Piano di Lottizzazione in zona B1 ed in zona C3 a Vernole via della Repubblica - Proprietà Istituto Luigi
Margiotta".
Omissis
 
 
DELIBERA
 
Approvare in via definitiva il "PIANO DI LOTTIZZAZIONE IN ZONA B1 ED IN ZONA C3 A VERNOLE
VIA DELLA REPUBBLICA - PROPRIETA' ISTITUTO LUIGI MARGIOTTA", già adottato con la citata
deliberazione di C.C. n° 35 del 25/06/2002.
 
Dalla Residenza Municipate, lì 29 luglio 2004
 
Il Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni De Giorgi
 
 

1


